

UNIVERSIDAD NACIONAL DE GENERAL SAN MARTÍN

REPÚBLICA ARGENTINA

El rector de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE GENERAL SAN MARTÍN y la decana de la ESCUELA DE HUMANIDADES otorgan el presente diploma al Técnico Superior en Periodismo

Fernando Daniel Morales

DNI 34.139.042

Quien ha terminado el 04 de marzo de 2016 los estudios correspondientes a la carrera de LICENCIATURA EN COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL - CICLO DE LICENCIATURA - por cuanto y de acuerdo a lo dispuesto en las normas vigentes en esta universidad, recibe el título de

Licenciado en Comunicación Audiovisual

SAN MARTÍN, PROVINCIA DE BUENOS AIRES, 10 de octubre de 2019

ALEJANDRA DE GATICA SECRETARIA ACADEMICA ESCUELA DE HUMANIDADES SILVIA BERNATENE DECANA ESCUELA DE HUMANIDADES

ALEXANDRE ROIG SECRETARIO ACADEMICO UNIVI NACI DE GRAL SAN MARTIN

CARLOS GRECO

DNGyFU Secretaria de Políticas Universitarias

MORALES, FERNANDO DANIEL DNI 34139042 UNSAM - Licenciado en Comunicación Audiovisual - Ciclo de Licenciatura

Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología Presidencia de la Nación

ALEXANDRE POLLA
SECRETARIO ACADEMICO
LOS Maria
LOS Maria

UNIVERSIDAD	NACIONAL	DE GENERAL	SAN	MARTÍN

APELLIDOIS HOTALET NOMBREIS FORNAUDO DILITE ENDERCICIPAS Nº 34/39.042

REGISTRADO EN EL LIBRO GENERAL DE GRADOS Nº 22 FOLIO 454 CONTEL Nº 209H

RM Nº 815 OS Nota DNGU Nº

Res. CONEAU NE .

ALEXANDRE ROIG SECRETARIO ACADEMICO Univ. Nac. de San Martin

unsam

AC 1053

